
MOBILIÁŘ - ZÁDVEŘÍ A VSTUPNÍ HALA



BAREVNÝ POLYETHYLENOVÝ TABURET
(využití jako sezení)
vhodný také pro venkovní použití

Barva: zelená

Rozměry:š. 40 cm, h. 40 cm, v. 45 cm

BAREVNÝ POLYETHYLENOVÝ TABURET
(využití jako odkládací stolek)
vhodný také pro venkovní použití

Barva: zelená

Rozměry:š. 66 cm, h. 66 cm, v. 29 cm

ZÁDVEŘÍ A VSTUPNÍ HALA

POPIS VZHLED KS

1

1

VESTAVNÁ LAVICE ZAVĚŠENÁ NA ZDI

MATERIÁL: TUPLOVANÉ LAMINO
BARVA: ANTRACIT RAL 7016
ROZMĚRY: 3430 X 425 X 100 MM
(OVĚŘIT NA STAVBĚ)

1

A02

součástí dokumentace je výkres ATYPU
prvek je na vizualizaci vstupního prostoru

ZAVĚŠENÍ DĚTSKÝCH KRESEB

4x NÁPÍNÁK (UKOTVENÍ NA ZEĎ)
NAPÍNÁK Z BROUŠENÉ NEREZI
2x DÉLKA LANKA CCA 3000M

A03

součástí dokumentace je výkres ATYPU
prvek je na vizualizaci vstupního prostoru

A01 VESTAVNÁ POLICE NA NÁVLEKY
A INFORMAČNÍ MATERIÁLY

MATERIÁL: TUPLOVANÉ LAMINO
BARVA: ANTRACIT RAL 7016
ROZMĚRY: 1250 X 425 X 500 MM
(OVĚŘIT NA STAVBĚ)
SOUČÁSTÍ 2X PLASTOVÝ BOX ČIRÝ 13L

součástí dokumentace je výkres ATYPU

M01

M02

LIST 01
ZNAČKA

VE VÝKRESU



MOBILIÁŘ - JÍDELNY



POPIS VZHLED KS

57

ŽIDLIČKA DĚTSKÁ DŘEVĚNÁ DO JÍDELNY

židle z ohýbaného bukového masívu, sedák z masívu
a překližky
provedení: BUK, BAREVNÉ MOŘENÍ

výšky sedáku: 15KS 26cm. 14KS 31cm, 28KS 35CM
15KS ŽLUTÉ
14KS SVĚTLE ČERVENÉ
14KS SVĚTLE ZELENÉ
14KS SVĚTLE MODRÉ

4

19

2

M03

M04

STŮL PŮLKRUHOVÝ DŘEVĚNÝ

luby a nohy z masivu, deska lamino s ABS hranou
provedení: přírodní buk, nemořený
součástí dodávky segmenty nohou pro výškovou
stavitelnost

120x60cm, výšky 9ks 46cm A 10ks 53cm

ŽIDLE DŘEVĚNÁ - PRO UČITELE
OBDOBNÝ VZHLED JAKO DĚTSKÉ ŽIDLE

židle z ohýbaného bukového masívu, sedák z masívu
a překližky
provedení: přírodní buk, nemořený

výška sedáku 46cm

JÍDELNY

STŮL JÍDELNÍ - PRO UČITELE

luby a nohy z masivu, deska lamino s ABS hranou
provedení: přírodní buk, nemořený

100x80cm, výšky cca 75cm

M05

M06

ZNAČKA
VE VÝKRESU

LIST 02



MOBILIÁŘ - ŠATNY, SBOROVNA A ZÁZEMÍ



POPIS VZHLED KS

18

18

8

1

M07

JÍDELNY

M08

ŠATNÍ SKŘÍŇKA S LAVICÍ PRO 4 DĚTI
Materidál: DTD v odstínu BUK přírodní
bez dvířek jako otevřené šatny
v každé kóji háčky na obou stranách
horní odkládací police
lavice s odkládacím prostorem na bačkůrky

Rozměr: 133 x 138 x 64 cm (V x Š x H).

ŠATNÍ SKŘÍŇKA S LAVICÍ PRO 2 DĚTI
Materidál: DTD v odstínu BUK přírodní
bez dvířek jako otevřené šatny
v každé kóji háčky na obou stranách
horní odkládací police
lavice s odkládacím prostorem na bačkůrky

Rozměr: 133 x 70 x 64 cm (VxŠxH)

LAVIČKA NA PŘEZOUVÁNÍ
s přihrádkami na bačkůrky
- sjednocení vzhledu se skříňkami
se šatními skříňkami
Materidál: DTD v odstínu BUK přírodní

Rozměr: 108,5 x 32 x 30 cm (Š x V x H).

M09

STŮL DŘEVĚNÝ - DO SBOROVNY

luby a nohy z masivu, deska lamino s ABS hranou
provedení: přírodní buk, nemořený

180x80cm, výška cca 75cm

M11 ŽIDLE DŘEVĚNÁ - PRO UČITELE
OBDOBNÝ VZHLED JAKO DĚTSKÉ ŽIDLE

židle z ohýbaného bukového masívu, sedák z masívu
a překližky
provedení: přírodní buk, nemořený

výška sedáku 46cm 6

M10

ZNAČKA
VE VÝKRESU

LIST 03



POPIS
ZNAČKA

VE VÝKRESU
VZHLED KS

JÍDELNY

DŘEVĚNÝ VĚŠÁK NA OBLEČENÍ
Materiál: dřevo, buk přírodní
Výška: cca 180cm

M12

1

POLICOVÁ SKŘÍŇ JEDNODVEŘOVÁ
materiál: lamino, buk přírodní
4 police
Rozměry: šířka: 50cm, výška: 210cm ,hloubka: 60cm
mechanické spojení sestavy skříní do jednoho bloku

10

umístění: sborovna 5x, nika před jídelnou 5x

KOVOVÁ ŠATNÍ SKŘÍŇKA NA SOKLU
dveře tvaru L - 2 dvířka na skříňku
V oddělení tyč na šaty + 3 plastové háčky.
Zámek, štítek na jmenovku.
Rozměry (VxŠxH): 1800 x 300 x 500 mm

5

Zrcadlo nástěnné
rozměr cca 500x700 mm
faseta po obvodu
hladke provedení s broušenými hranami
foliované proti rozbití

3

Držák toaletního papíru
držák toaletniho papiru s krytem, broušena nerez
bude upřesněno podle vzorku

Dávkovač mýdla nástěnný
davkovač mýdlové pěny k upevnění na stěnu
broušená nerez

bude upřesněno podle vzorku

WC set nástěnný
štětka tubus s rukojetí a krytkou
broušená nerez

bude upřesněno podle vzorku

Kovový policový regál
5 polic, nosnost police 200kg
Materiál: kovový (bílý)
Šířka: šířka 1000 mm
Výška: výška 1800 mm
Hloubka: hloubka 400 mm

Skříň na čisté prádlo
délka 1000 mm, výška 1800 mm, hloubka 500 mm,
- bilé lamino
- Nerezové soklové nožičky výšky 50 mm,
součastí gumové podložky, 4ks
- Police skřiňky - 5ks
Kovové podpěry polic celkem 20 ks + zajištění

4

3

4

6

2

M13

M14

M15

M16

LIST 04

M17

M18

MÍSTNOSTI: 1.13, 2.06, 2.12



POPIS VZHLED KS

JÍDELNY

Vozík na špinavé prádlo
1ks, nerezovy vozík o rozměrech 810x1060x630 mmM19

1

Hygienický koš nášlapný kulatý - 5 l
Materiál: broušená nerez
součástí každého WC pro dospělé

6

1

PŘEBALOVACÍ PULT
VČETNĚ PODSTAVNÉ KOMODY
VČETNĚ PŘEBALOVACÍ MATRACE SE
SNÍMATELNÝM POTAHEM

MATERIÁL: DTD LAMINOVANÁ, BÍLÁ
ROZMĚRY: šířka:87cm, hloubka: 80cm, výška: 97cm

M20

NÁSTĚNNÝ ZÁSOBNÍK PAPÍROVÝCH RUČNÍKŮ
Materiál: broušená nerez
součástí umyvadel pro dospělé (kromě části gastro)

NÁSTĚNNÝ KOŠ NA PAPÍROVÉ RUČNÍKY
Materiál: broušená nerez
součástí umyvadel pro dospělé (kromě části gastro)

7

7

ZNAČKA
VE VÝKRESU

LIST 05



MOBILIÁŘ - ŽLUTÁ HERNA + ŽLUTÁ UMÝVÁRNA



TŘÍDA 1.11 - ŽLUTÁ

POPIS VZHLED KS

12

ŽIDLIČKA DĚTSKÁ DŘEVĚNÁ ROSTOUCÍ

židle z bukového masívu, sedák z barevné překližky
provedení: přírodní buk, barevný sedák ŽLUTÝ

DŘEVĚNÁ OTOČNÁ ŽIDLE - PRO UČITELE

Dřevěná židle s bukovou skořepinou s pětiramenným
křížem z leštěného hliníku. Povrchová úprava židle
přírodní buk. S filcovými kluzáky.

1

4

STŮL PŮLKRUHOVÝ DŘEVĚNÝ

luby a nohy z masivu, deska lamino s ABS hranou
provedení: přírodní buk, nemořený
součástí dodávky segmenty nohou pro výškovou
stavitelnost (celkem 8ks 6cm a 8ks 12cm)
ABS hrana desky stolu barevná - ŽLUTÁ
120x60cm, výšky 46cm

4

ROHOVÁ MATRACE
Matrace jsou vyrobeny z molitanu a jsou potaženy
odolnou tkaninou, která se snadno čistí. Jednotlivé
matrace mají po bocích suchý zip, pomoci kterého se
dají spojit a vytvořit tak barevný kruh.

Rozměr: 100 x 100 x 10 cm.

1

KOBEREC

BARVA SVÍTIVĚ ZELENÁ
CCA 2,5-3mx5,5-6m DLE DOSTUPNÝCH ROZMĚRŮ

(výška vlasu cca 30mm)

M21

M22

nastavitelná výška i hloubka sedátka a podnožky
tvarovaná opěrka zad pro pohodlné sezení
bukové dřevo v kombinaci s tvarovanou překližkou, do 120 kg nosnost
certifikát dle normy pro dětské vysoké židle EN 14988-1+A1:2013
vhodné pro děti od cca. 2 let
výška: 89 cm
šířka: 43 cm
hloubka: 58 cm
nejvyšší výška sedáku: 60 cm (další po 4 cm dolů)
rozměr sedáku: 39 x 25 cm
rozměr podnožky: 39 x 31 cm
nosnost do 120 kg
hmotnost: 7,6 kg

Výška, 84 - 96 cm, Výška sedáku, 40 - 52 cm,Šířka 
64 cm, Šířka sedáku 43 cm, Hloubka sedáku,42 cm,
Výška opěráku, 44 cm, šírka opěráku,34 cm
kluzáky pro měkkou podlahu

Nosnost 
110 kg

M23

M24

M25

ZNAČKA
VE VÝKRESU

LIST 06



SERVIROVACÍ STOLEK NA PITNÝ REŽIM

POJÍZDNÉ PROVEDENÍ S MADLEM A BRZDOU
PROVEDENÍ DTD, PŘÍRODNÍ BUK

Rozměr: 73 x 45 x 80 cm (Š x H x V).

TŘÍDA 1.11 - ŽLUTÁ

POPIS VZHLED KS

1

KOUPELNOVÉ POLIČKY PRO 7 DĚTÍ

MATERIÁL: DTD LAMINOVANÁ, BÍLÁ
ROZMĚRY: šířka:99cm, výška: 68cm
KAŽDÁ PŘIHRÁDKA S DVOJITÝM VĚŠÁČKEM
SVISLÉ DĚLÍCÍ PŘÍČKY MEZI VĚŠÁČKY
PROSTOR MEZI PŘÍČKAMI CCA 12CM 4

DĚTSKÁ MATRACE 130x55
vhodná pro malé děti
PUR-pěna, poloměkká
Vhodná do školek.
potažena nepromokavou textilií

Rozměry: d/v/š 130 x 8 x 55 cm. 
28

M26

M27

ZNAČKA
VE VÝKRESU

LIST 07



1

PŘEBALOVACÍ PULT
VČETNĚ PODSTAVNÉ KOMODY
VČETNĚ PŘEBALOVACÍ MATRACE SE
SNÍMATELNÝM POTAHEM

MATERIÁL: DTD LAMINOVANÁ, BÍLÁ
ROZMĚRY: šířka:87cm, hloubka: 80cm, výška: 97cm

TŘÍDA 1.11 - ŽLUTÁ

POPIS VZHLED KS

Dělící stěna mezi WC
rozměr desky cca 1100x600 mm
LAMINO tl. 18 mm
nerezová soklová nožička vyšky 100 mm
Přichycení ke stěně pomocí nerez U profilu

4

Držák toaletního papíru
držák toaletniho papiru s krytem, broušená nerez
bude upřesněno podle vzorku

5

Dávkovač mýdla nástěnný
davkovač mýdlové pěny k upevnění na stěnu
broušená nerez
uzamykatelný
bude upřesněno podle vzorku

4

pozice bude empiricky určena viz výkres umývárny

pozice bude empiricky určena viz výkres umývárny

WC set nástěnný
štětka tubus s rukojetí a krytkou
broušená nerez

bude upřesněno podle vzorku

pozice bude empiricky určena viz výkres umývárny

Zrcadlo (nad umyvadlem pro dospělé)
rozměr 600x600 mm
lepeno na stěnu na místo obkladu
rozměry upřesnit podle sparořezu obkladu
hladke provedení s broušenymi hranami
foliované proti rozbití

1

1

3

Zrcadlo (nad umyvadlem pro děti)
rozměr 1000x600 mm
lepeno na stěnu na místo obkladu
rozměry upřesnit podle sparořezu obkladu
hladke provedení s broušenymi hranami
foliované proti rozbití

pozice viz výkres umývárny

pozice viz výkres umývárny

M28

M29

M31

ZNAČKA
VE VÝKRESU

LIST 08

M30



TŘÍDA 1.11 - ŽLUTÁ (ATYPOVÝ NÁBYTEK)

POPIS VZHLED KS

POLICE NA HRAČKY - ATYP
SAMOSTATNÝ VÝKRES

1

2

POLICE NA KNIHY - ATYP
SAMOSTATNÝ VÝKRES

1

MATERIÁL: LAMINO
BARVA: ŽLUTÁ - VIZ. TŘÍDA
ROZMĚRY: Š.2800 x V.650 x H.450MM

SKŘÍŇOVÁ STĚNA S VESTAVĚNÝM STOLEM -
ATYP

ZAVĚŠENÁ NA ZDI
MATERIÁL: LAMINO
BARVA: ŽLUTÁ - VIZ. TŘÍDA
ROZMĚRY: Š.2800 x V.450 x H.325MM

PRO ULOŽENÍ MATRACÍ, LŮŽKOVIN,
SAMOSTATNÝ VÝKRES + VIZUALIZACE

MATERIÁL: LAMINO
BARVA:
BAREVNÁ DVÍŘKA, DESKA STOLU + POLICE ST.
POHLEDOVÝ BOK, OBLOŽENÍ SDK KASTLÍKU
DO PODHLEDU
BÍLÝ KORPUS A DĚLENÍ ÚLOŽNÉHO PROSTORU
ROZMĚRY: Š.5700 x V.2350 x H.625MM

A04

A05

A06

ZNAČKA
VE VÝKRESU

LIST 09



MOBILIÁŘ - MODRÁ HERNA + MODRÁ UMÝVÁRNA



TŘÍDA 3.02 - MODRÁ

POPIS VZHLED KS

12

DŘEVĚNÁ OTOČNÁ ŽIDLE - PRO UČITELE

Dřevěná židle s bukovou skořepinou s pětiramenným
křížem z leštěného hliníku. Povrchová úprava židle
přírodní buk. S filcovými kluzáky.

1

4

4

ROHOVÁ MATRACE
Matrace jsou vyrobeny z molitanu a jsou potaženy
odolnou tkaninou, která se snadno čistí. Jednotlivé
matrace mají po bocích suchý zip, pomoci kterého se
dají spojit a vytvořit tak barevný kruh.
Rozměr: 100 x 100 x 10 cm.

1

KOBEREC

BARVA SVÍTIVĚ ZELENÁ
CCA 2,5-3mx5,5-6m DLE DOSTUPNÝCH ROZMĚRŮ

(výška vlasu cca 30mm)

ŽIDLIČKA DĚTSKÁ DŘEVĚNÁ ROSTOUCÍ

židle z bukového masívu, sedák z barevné překližky
provedení: přírodní buk, barevný sedák MODRÝ

nastavitelná výška i hloubka sedátka a podnožky
tvarovaná opěrka zad pro pohodlné sezení
bukové dřevo v kombinaci s tvarovanou překližkou, do 120 kg nosnost
certifikát dle normy pro dětské vysoké židle EN 14988-1+A1:2013
vhodné pro děti od cca. 2 let
výška: 89 cm
šířka: 43 cm
hloubka: 58 cm
nejvyšší výška sedáku: 60 cm (další po 4 cm dolů)
rozměr sedáku: 39 x 25 cm
rozměr podnožky: 39 x 31 cm
nosnost do 120 kg
hmotnost: 7,6 kg

STŮL PŮLKRUHOVÝ DŘEVĚNÝ

luby a nohy z masivu, deska lamino s ABS hranou
provedení: přírodní buk, nemořený
součástí dodávky segmenty nohou pro výškovou
stavitelnost (celkem 8ks 6cm a 8ks 12cm)
ABS hrana desky stolu barevná - MODRÁ
120x60cm, výšky 53cm

Výška, 84 - 96 cm, Výška sedáku, 40 - 52 cm,Šířka 
64 cm, Šířka sedáku 43 cm, Hloubka sedáku,42 cm,
Výška opěráku, 44 cm, šírka opěráku,34 cm
kluzáky pro měkkou podlahu

Nosnost 
110 kg

ZNAČKA
VE VÝKRESU

LIST 10

M32

M33

M34

M35

M36



SERVIROVACÍ STOLEK NA PITNÝ REŽIM

POJÍZDNÉ PROVEDENÍ S MADLEM A BRZDOU
PROVEDENÍ DTD, PŘÍRODNÍ BUK

Rozměr: 73 x 45 x 80 cm (Š x H x V).

POPIS VZHLED KS

1

KOUPELNOVÉ POLIČKY PRO 7 DĚTÍ

MATERIÁL: DTD LAMINOVANÁ, BÍLÁ
ROZMĚRY: šířka:99cm, výška: 68cm
KAŽDÁ PŘIHRÁDKA S DVOJITÝM VĚŠÁČKEM
SVISLÉ DĚLÍCÍ PŘÍČKY MEZI VĚŠÁČKY
PROSTOR MEZI PŘÍČKAMI CCA 12CM 4

M37

M38

TŘÍDA 3.02 - MODRÁ

ZNAČKA
VE VÝKRESU

LIST 11

DĚTSKÁ MATRACE 130x55
vhodná pro malé děti
PUR-pěna, poloměkká
Vhodná do školek.
potažena nepromokavou textilií

Rozměry: d/v/š 130 x 8 x 55 cm. 
28



POPIS VZHLED KS

4

6

4

2

1

3

M39

M40

TŘÍDA 3.02 - MODRÁ

ZNAČKA
VE VÝKRESU

LIST 12

M41

Dělící stěna mezi WC
rozměr desky cca 1100x600 mm
LAMINO tl. 18 mm
nerezová soklová nožička vyšky 100 mm
Přichycení ke stěně pomocí nerez U profilu

Držák toaletního papíru
držák toaletniho papiru s krytem, broušená nerez
bude upřesněno podle vzorku

Dávkovač mýdla nástěnný
davkovač mýdlové pěny k upevnění na stěnu
broušená nerez
uzamykatelný
bude upřesněno podle vzorku

pozice bude empiricky určena viz výkres umývárny

pozice bude empiricky určena viz výkres umývárny

WC set nástěnný
štětka tubus s rukojetí a krytkou
broušená nerez

bude upřesněno podle vzorku

pozice bude empiricky určena viz výkres umývárny

Zrcadlo (nad umyvadlem pro dospělé)
rozměr 600x600 mm
lepeno na stěnu na místo obkladu
rozměry upřesnit podle sparořezu obkladu
hladke provedení s broušenymi hranami
foliované proti rozbití

Zrcadlo (nad umyvadlem pro děti)
rozměr 1000x600 mm
lepeno na stěnu na místo obkladu
rozměry upřesnit podle sparořezu obkladu
hladke provedení s broušenymi hranami
foliované proti rozbití

pozice viz výkres umývárny

pozice viz výkres umývárny



TŘÍDA 3.02 - MODRÁ (ATYPOVÝ NÁBYTEK)

POPIS VZHLED KS

2

1

1

POLICE NA HRAČKY - ATYP
SAMOSTATNÝ VÝKRES

POLICE NA KNIHY - ATYP
SAMOSTATNÝ VÝKRES

MATERIÁL: LAMINO
BARVA: MODRÁ - VIZ. TŘÍDA
ROZMĚRY: Š.2800 x V.650 x H.450MM

SKŘÍŇOVÁ STĚNA S VESTAVĚNÝM STOLEM -
ATYP

ZAVĚŠENÁ NA ZDI
MATERIÁL: LAMINO
BARVA: MODRÁ - VIZ. TŘÍDA
ROZMĚRY: Š.2800 x V.450 x H.325MM

MATERIÁL: LAMINO
BARVA:
BAREVNÁ DVÍŘKA, DESKA STOLU + POLICE ST.
POHLEDOVÝ BOK, OBLOŽENÍ SDK KASTLÍKU
DO PODHLEDU (ŠIKMÝ DO HŘEBENE)
BÍLÝ KORPUS A DĚLENÍ ÚLOŽNÉHO PROSTORU
ROZMĚRY: Š.6000 x V.2350 x H.625MM

PRO ULOŽENÍ MATRACÍ, LŮŽKOVIN,
SAMOSTATNÝ VÝKRES + VIZUALIZACE

ZNAČKA
VE VÝKRESU

LIST 13

A07

A08

A09



MOBILIÁŘ - ZELENÁ HERNA + ZELENÁ UMÝVÁRNA



POPIS VZHLED KS

12

DŘEVĚNÁ OTOČNÁ ŽIDLE - PRO UČITELE

Dřevěná židle s bukovou skořepinou s pětiramenným
křížem z leštěného hliníku. Povrchová úprava židle
přírodní buk. S filcovými kluzáky.

1

4

4

ROHOVÁ MATRACE
Matrace jsou vyrobeny z molitanu a jsou potaženy
odolnou tkaninou, která se snadno čistí. Jednotlivé
matrace mají po bocích suchý zip, pomoci kterého se
dají spojit a vytvořit tak barevný kruh.
Rozměr: 100 x 100 x 10 cm.

1

KOBEREC

BARVA SVÍTIVĚ ZELENÁ
CCA 2,5-3mx5,5-6m DLE DOSTUPNÝCH ROZMĚRŮ

(výška vlasu cca 30mm)

TŘÍDA 3.06 - ZELENÁ

ŽIDLIČKA DĚTSKÁ DŘEVĚNÁ ROSTOUCÍ

židle z bukového masívu, sedák z barevné překližky
provedení: přírodní buk, barevný sedák ZELENÝ

nastavitelná výška i hloubka sedátka a podnožky
tvarovaná opěrka zad pro pohodlné sezení
bukové dřevo v kombinaci s tvarovanou překližkou, do 120 kg nosnost
certifikát dle normy pro dětské vysoké židle EN 14988-1+A1:2013
vhodné pro děti od cca. 2 let
výška: 89 cm
šířka: 43 cm
hloubka: 58 cm
nejvyšší výška sedáku: 60 cm (další po 4 cm dolů)
rozměr sedáku: 39 x 25 cm
rozměr podnožky: 39 x 31 cm
nosnost do 120 kg
hmotnost: 7,6 kg

STŮL PŮLKRUHOVÝ DŘEVĚNÝ

luby a nohy z masivu, deska lamino s ABS hranou
provedení: přírodní buk, nemořený
součástí dodávky segmenty nohou pro výškovou
stavitelnost (celkem 8ks 6cm a 8ks 12cm)
ABS hrana desky stolu barevná - LIMETKOVÁ
ZELENÁ
120x60cm, výšky 53cm

Výška, 84 - 96 cm, Výška sedáku, 40 - 52 cm,Šířka 
64 cm, Šířka sedáku 43 cm, Hloubka sedáku,42 cm,
Výška opěráku, 44 cm, šírka opěráku,34 cm
kluzáky pro měkkou podlahu

Nosnost 
110 kg

ZNAČKA
VE VÝKRESU

LIST 14

M42

M43

M44

M45

M46



SERVIROVACÍ STOLEK NA PITNÝ REŽIM

POJÍZDNÉ PROVEDENÍ S MADLEM A BRZDOU
PROVEDENÍ DTD, PŘÍRODNÍ BUK

Rozměr: 73 x 45 x 80 cm (Š x H x V).

POPIS VZHLED KS

1

KOUPELNOVÉ POLIČKY PRO 7 DĚTÍ

MATERIÁL: DTD LAMINOVANÁ, BÍLÁ
ROZMĚRY: šířka:99cm, výška: 68cm
KAŽDÁ PŘIHRÁDKA S DVOJITÝM VĚŠÁČKEM
SVISLÉ DĚLÍCÍ PŘÍČKY MEZI VĚŠÁČKY
PROSTOR MEZI PŘÍČKAMI CCA 12CM 4

M47

M48

TŘÍDA 3.06 - ZELENÁ

ZNAČKA
VE VÝKRESU

LIST 15

DĚTSKÁ MATRACE 130x55
vhodná pro malé děti
PUR-pěna, poloměkká
Vhodná do školek.
potažena nepromokavou textilií

Rozměry: d/v/š 130 x 8 x 55 cm. 
28



M50

M49

3

1

2

4

6

4

KSVZHLEDPOPIS

TŘÍDA 3.06 - ZELENÁ

ZNAČKA
VE VÝKRESU

LIST 16

M51

Dělící stěna mezi WC
rozměr desky cca 1100x600 mm
LAMINO tl. 18 mm
nerezová soklová nožička vyšky 100 mm
Přichycení ke stěně pomocí nerez U profilu

Držák toaletního papíru
držák toaletniho papiru s krytem, broušená nerez
bude upřesněno podle vzorku

Dávkovač mýdla nástěnný
davkovač mýdlové pěny k upevnění na stěnu
broušená nerez
uzamykatelný
bude upřesněno podle vzorku

pozice bude empiricky určena viz výkres umývárny

pozice bude empiricky určena viz výkres umývárny

WC set nástěnný
štětka tubus s rukojetí a krytkou
broušená nerez

bude upřesněno podle vzorku

pozice bude empiricky určena viz výkres umývárny

Zrcadlo (nad umyvadlem pro dospělé)
rozměr 600x600 mm
lepeno na stěnu na místo obkladu
rozměry upřesnit podle sparořezu obkladu
hladke provedení s broušenymi hranami
foliované proti rozbití

Zrcadlo (nad umyvadlem pro děti)
rozměr 1000x600 mm
lepeno na stěnu na místo obkladu
rozměry upřesnit podle sparořezu obkladu
hladke provedení s broušenymi hranami
foliované proti rozbití

pozice viz výkres umývárny

pozice viz výkres umývárny



TŘÍDA 3.06 - ZELENÁ (ATYPOVÝ NÁBYTEK)

POPIS VZHLED KS

2

1

POLICE NA HRAČKY - ATYP
SAMOSTATNÝ VÝKRES

POLICE NA KNIHY - ATYP
SAMOSTATNÝ VÝKRES

MATERIÁL: LAMINO
BARVA: ZELENÁ - VIZ. TŘÍDA
ROZMĚRY: Š.2800 x V.650 x H.450MM

SKŘÍŇOVÁ STĚNA S VESTAVĚNÝM STOLEM -
ATYP

ZAVĚŠENÁ NA ZDI
MATERIÁL: LAMINO
BARVA: ZELENÁ - VIZ. TŘÍDA
ROZMĚRY: Š.2800 x V.450 x H.325MM

MATERIÁL: LAMINO
BARVA:
BAREVNÁ DVÍŘKA, DESKA STOLU + POLICE ST.
POHLEDOVÝ BOK, OBLOŽENÍ SDK KASTLÍKU
DO PODHLEDU (ŠIKMÝ DO HŘEBENE)
BÍLÝ KORPUS A DĚLENÍ ÚLOŽNÉHO PROSTORU
ROZMĚRY: Š.5700 x V.2350 x H.625MM

PRO ULOŽENÍ MATRACÍ, LŮŽKOVIN,
SAMOSTATNÝ VÝKRES + VIZUALIZACE

ZNAČKA
VE VÝKRESU

LIST 17

A10

A11

A12

1



MOBILIÁŘ - ČERVENÁ HERNA + ČERVENÁ UMÝVÁRNA



TŘÍDA 4.05 + 4.06 - ČERVENÁ VE VILE

POPIS VZHLED KS

12

DŘEVĚNÁ OTOČNÁ ŽIDLE - PRO UČITELE

Dřevěná židle s bukovou skořepinou s pětiramenným
křížem z leštěného hliníku. Povrchová úprava židle
přírodní buk. S filcovými kluzáky.

1

4

4

ROHOVÁ MATRACE
Matrace jsou vyrobeny z molitanu a jsou potaženy
odolnou tkaninou, která se snadno čistí. Jednotlivé
matrace mají po bocích suchý zip, pomoci kterého se
dají spojit a vytvořit tak barevný kruh.
Rozměr: 100 x 100 x 10 cm.

1

KOBEREC

BARVA SVÍTIVĚ ZELENÁ
CCA 2,5-3mx5,5-6m DLE DOSTUPNÝCH ROZMĚRŮ

(výška vlasu cca 30mm)

ŽIDLIČKA DĚTSKÁ DŘEVĚNÁ ROSTOUCÍ

židle z bukového masívu, sedák z barevné překližky
provedení: přírodní buk, barevný sedák ČERVENÝ

nastavitelná výška i hloubka sedátka a podnožky
tvarovaná opěrka zad pro pohodlné sezení
bukové dřevo v kombinaci s tvarovanou překližkou, do 120 kg nosnost
certifikát dle normy pro dětské vysoké židle EN 14988-1+A1:2013
vhodné pro děti od cca. 2 let
výška: 89 cm
šířka: 43 cm
hloubka: 58 cm
nejvyšší výška sedáku: 60 cm (další po 4 cm dolů)
rozměr sedáku: 39 x 25 cm
rozměr podnožky: 39 x 31 cm
nosnost do 120 kg
hmotnost: 7,6 kg

STŮL PŮLKRUHOVÝ DŘEVĚNÝ

luby a nohy z masivu, deska lamino s ABS hranou
provedení: přírodní buk, nemořený
součástí dodávky segmenty nohou pro výškovou
stavitelnost (celkem 8ks 6cm a 8ks 12cm)
ABS hrana desky stolu barevná - ČERVENÁ
120x60cm, výšky 53cm

Výška, 84 - 96 cm, Výška sedáku, 40 - 52 cm,Šířka 
64 cm, Šířka sedáku 43 cm, Hloubka sedáku,42 cm,
Výška opěráku, 44 cm, šírka opěráku,34 cm
kluzáky pro měkkou podlahu

Nosnost 
110 kg

ZNAČKA
VE VÝKRESU

LIST 18

M52

M53

M54

M55

M56



SERVIROVACÍ STOLEK NA PITNÝ REŽIM

POJÍZDNÉ PROVEDENÍ S MADLEM A BRZDOU
PROVEDENÍ DTD, PŘÍRODNÍ BUK

Rozměr: 73 x 45 x 80 cm (Š x H x V).

POPIS VZHLED KS

1

KOUPELNOVÉ POLIČKY PRO 7 DĚTÍ

MATERIÁL: DTD LAMINOVANÁ, BÍLÁ
ROZMĚRY: šířka:99cm, výška: 68cm
KAŽDÁ PŘIHRÁDKA S DVOJITÝM VĚŠÁČKEM
SVISLÉ DĚLÍCÍ PŘÍČKY MEZI VĚŠÁČKY
PROSTOR MEZI PŘÍČKAMI CCA 12CM 3

M57

M58

TŘÍDA 4.05 + 4.06 - ČERVENÁ VE VILE

ZNAČKA
VE VÝKRESU

LIST 19

DĚTSKÁ MATRACE 130x55
vhodná pro malé děti
PUR-pěna, poloměkká
Vhodná do školek.
potažena nepromokavou textilií

Rozměry: d/v/š 130 x 8 x 55 cm. 
21



STŮL DŘEVĚNÝ - UČITELSKÝ

luby a nohy z masivu, deska lamino s ABS hranou
provedení: přírodní buk, nemořený

120x60cm, výška cca 75cm

M60

M59

3

1

2

4

5

4

KSVZHLEDPOPIS

TŘÍDA 4.05 + 4.06 - ČERVENÁ VE VILE

1

ZNAČKA
VE VÝKRESU

LIST 20

M61

M62

Dělící stěna mezi WC
rozměr desky cca 1100x600 mm
LAMINO tl. 18 mm
nerezová soklová nožička vyšky 100 mm
Přichycení ke stěně pomocí nerez U profilu

Držák toaletního papíru
držák toaletniho papiru s krytem, broušená nerez
bude upřesněno podle vzorku

Dávkovač mýdla nástěnný
davkovač mýdlové pěny k upevnění na stěnu
broušená nerez
uzamykatelný
bude upřesněno podle vzorku

pozice bude empiricky určena viz výkres umývárny

pozice bude empiricky určena viz výkres umývárny

WC set nástěnný
štětka tubus s rukojetí a krytkou
broušená nerez

bude upřesněno podle vzorku

pozice bude empiricky určena viz výkres umývárny

Zrcadlo (nad umyvadlem pro dospělé)
rozměr 600x600 mm
lepeno na stěnu na místo obkladu
rozměry upřesnit podle sparořezu obkladu
hladke provedení s broušenymi hranami
foliované proti rozbití

Zrcadlo (nad umyvadlem pro děti)
rozměr 1000x600 mm
lepeno na stěnu na místo obkladu
rozměry upřesnit podle sparořezu obkladu
hladke provedení s broušenymi hranami
foliované proti rozbití

pozice viz výkres umývárny

pozice viz výkres umývárny



POPIS VZHLED KS

1

1

1

TŘÍDA 4.05 + 4.06 - ČERVENÁ VE VILE (ATYPOVÝ NÁBYTEK)

POLICE NA HRAČKY - ATYP
SAMOSTATNÝ VÝKRES

POLICE NA KNIHY - ATYP
SAMOSTATNÝ VÝKRES

MATERIÁL: LAMINO
BARVA: ČERVENÁ - VIZ. TŘÍDA
ROZMĚRY: Š.2800 x V.650 x H.450MM

ZAVĚŠENÁ NA ZDI
MATERIÁL: LAMINO
BARVA: ČERVENÁ - VIZ. TŘÍDA
ROZMĚRY: Š.2800 x V.450 x H.325MM

SKŘÍŇOVÁ STĚNA NA LŮŽKOVINY

MATERIÁL: LAMINO
BARVA:
BAREVNÁ DVÍŘKA
BÍLÝ KORPUS A DĚLENÍ ÚLOŽNÉHO PROSTORU
ROZMĚRY: Š.4260 x V.2600 x H.625MM

PRO ULOŽENÍ MATRACÍ, LŮŽKOVIN,
SAMOSTATNÝ VÝKRES

VESTAVĚNÉ POLICE DO NIKY

MATERIÁL: LAMINO TUPLOVANÉ ABS HRANA
BARVA: ČERVENOORANŽOVÉ RAL 2004
SKRYTÉ KOTVENÍ
ROZMĚRY: 980x375x36MM
rozměr ověřit na stavbě

4

ZNAČKA
VE VÝKRESU

LIST 21

A13

A14

A15

A16


